[bookmark: _GoBack]EK-3 ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMLARI
 SONUÇ RAPORU

Programın Türü
	· Uluslararası Gençlik Değişimi Programı

	· Uluslararası Uzman Değişimi Programı

	· Uluslararası Gençlik Hareketlilik Programı

	· Uluslararası Uzman Hareketlilik Programı

	· Uluslararası Yarışmalar



Programı Düzenleyen
	İl
	

	Gençlik Merkezi
	



Değişim Yapılan Kuruluş
	Ülke ve İl:
	

	Ortak:
	



Hareketlilik Programının yapıldığı: 
	Ülke ve İl:
	



	Programın Adı: 
	

	Programın Tarihi: 
	

	Programın Teması (Kısaca belirtiniz):
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GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Uluslararası Gençlik Programları 
Daire Başkanlığı
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Programın amacı (amaç-tema uyumu, içerik yeterliliği, amaca ulaşıp ulaşmama, süre yeterliliği gibi unsurları göz önüne alınız):





Programda yürütülen etkinlikler (tema çalışması, toplantı, saha çalışması, ziyaret vb. etkinlikleri gün ve saat bazında detaylandırınız):





Ortak kuruluşa ait gözlem ve değerlendirme:





Organizasyon değerlendirme: (Konaklama / Yemek / Ulaşım / Bütçe yeterliliği gibi organizasyon kalitesini belirleyen unsurları tek tek belirtiniz):




Program Süresince yapılan harcamalar: 








Genel Değerlendirme: (Etkinliğin başarılı tarafları, varsa aksayan yönleri, yönetici yorumu, varsa alınan kararlar)





Programa Ait Harcama Belgeleri 
(fatura, uçak ve otobüs biletleri, yurt dışı çıkış harcı dekontları,  pasaport giderleri, seyahat sağlık sigortası vb destekleyici harcama belgeleri, muayene kabul tutanağı, piyasa araştırma tutanağı ve fiyat tekliflerinin alındığına dair tutanağın birer nüshası, varsa şartname ve sözleşme.)
Burada bahsi geçen belgeleri belirli bir düzende ve dizin oluşturarak bu bölümde adlandırarak sonuç raporu ekine ekleyiniz. Sonuç Raporu ve Harcama Belgelerinden oluşam mali sonuç raporu resmi üst yazı ekinde yer alacak şekilde Bakanlığa (Genel Müdürlüğe) gönderilmelidir.






Ekler: (En iyi seçilen fotoğraf/görsellerden en fazla 10 adet yapıştırınız)

Katılımcı Listesi
	Sıra 
	Adı Soyadı
	TC Kimlik no
	Unvan
	Cinsiyeti

	1
	
	
	Görevli
	

	2
	
	
	Katılımcı Genç
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	





Rapor düzenleyenin: 
Adı soyadı:  
Ünvanı: 
İmzası:
Tarih: 

Not: İlgili rapor programın bitmesine müteakip 15 gün içerisinde İl Müdürlüğünce resmi yazıyla Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne ve ayrıca ugpd@gsb.gov.tr adresine gönderilecektir.
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